
２０２５年１０月吉日 

美容室・美容関係企業 各位 

山形美容専門学校 

校長 阿部 吉宏 

山美祭 2025 ヘアショーご協賛のお願い 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、本年も恒例行事となっておりますヘアショーを下記の通り開催することになりました。 

これを機に、これから美容業界を目指す若者たちに業界の姿を広くアピールして行ければと 

思っております。 

つきましては、より良いステージを作るため皆様からのご協賛を賜りたくよろしくお願い申し 

上げます。 

 

記 

1 日時    ２０２５年１１月１９日(水)     本番    開場 17：30  開演 18:00 

ゲネプロ  15:00～開始予定  

2 会場    山形市中央公民館ホール (アズ七日町 6 階) 

3 テーマ   「 Luminous ～輝～ 」 (ルミナス) 

4 ［協賛内容］ 

 ・ 協賛金   1 口 (5,000 円)以上 

・ 協賛品  ワックス、オイル、シャンプー等の美容用品 

(ヘアショーの練習等で使わせていただきます。) 

   5 ［協賛へのお礼］ 

 ・ 来場者へプログラムと一緒に協賛企業一覧(ロゴ)を配布させていただきます。 

・ ヘアショーのエンドロールに企業名(ロゴ)を表示させていただきます。 

・ 来場者へサロンのフライヤーや割引券、試供品等を配布させていただきます。 

(来場予想人数 480 名) 

 ・ 山美祭公式インスタグラムにて協賛いただいた企業様をご紹介させていただきます。 

 ・ ゲネプロ(最終リハーサル)観覧へご招待いたします。 

   (ヘアショー本番の席の確保はございませんのでご了承ください。)  

  

                             

                                https://forms.gle/znmcqs6DfUNfexPe7 

 

☆ご協賛いただける場合は、右の QR コードより 

１０月２７日(月)までお申し込みください。 

 


